Valore totale 

Da ciò discende che la quota appartenente alla società “XXXX s.r.l. con sede in XXXX, P. 

IVA XXXX, proprietaria per ragioni pari a 1/1 come indicate nel precedente prospetto dei beni 

medesimi, risulta complessivamente pari ad € 1.393.350,00 (diconsi Euro 

unmilionetrecentonovantatremilatrecentocinquanta/00). 

Pertanto, avendo così portato a termine l’incarico conferitomi, rassegno la presente 

relazione di perizia, ringraziando per la fiducia accordatami e, nel contempo, rimango a disposizione 

per ulteriori chiarimenti e/o delucidazioni. 

Olbia, lì 20.05.2025